12, LT-01103 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantas) šioje garantijoje 

nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Vilniaus miesto savivaldybės administracijai, 

Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantijos gavėjas) ne daugiau kaip 15.000,00 EUR 

(penkiolika tūkstančių eurų) per 5 darbo dienas, gavęs pirmą raštišką Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti 

(originalą), kuriame nurodytas garantijos Nr.IGT1812140015880. Garantijos gavėjas neprivalo pagrįsti savo 

reikalavimo, tačiau savo rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso jam pagal vieną ar kelias žemiau